
UCHWAŁA NR XXV/252/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Rady Miasta i Gminy Margonin 
w sprawie nadania nazwy ulicy Tymiankowa w miejscowości Klotyldzin. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Klotyldzin, obejmującej 
działkę nr 125/25 nazwę - ulica Tymiankowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 oznaczone zostało na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIV/238/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowej w miejscowości Klotyldzin. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B994ECE4-F5AC-4D9F-85FD-716B469D6E89. podpisany Strona 1



 

Mapa punktów adresowych

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (margonin.punktyadresowe.pl) dnia 2021-02-24 11:41

Załącznik do Uchwały nr XXV/252/2021 
Rady Miasta i Gminy Margonin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B994ECE4-F5AC-4D9F-85FD-716B469D6E89. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Planowana do nadania nazwy ulica położona jest w miejscowości Klotyldzin na działce ewid. nr
125/25 obręb Klotyldzin. Działka ta stanowi własność Gminy Margonin, która wyraża zgodę na nadanie nazwy
drodze wewnętrznej.

Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) „do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, ze
zmianami.), a także wznoszenia pomników".

W podjętej w dniu 28 stycznia 2021 r. przez Radę Miasta i Gminy Margonin Uchwale nr
XXIV/238/2021 nadano omyłkowo nazwę tej ulicy: Wrzosowa. Nazwa ta była już nadana w miejscowości
Klotyldzin na innej drodze Uchwałą nr XXI/204/2001 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 8 marca
2001 r. W związku z czym należy uchylić Uchwałę nr XXIV/238/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia
28 stycznia 2021 r. w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowej w miejscowości Klotyldzin

Wobec powyższego, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B994ECE4-F5AC-4D9F-85FD-716B469D6E89. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




